ISTITUTO COMPRENSIVO "Alfonso Giordano"



Con sez. associate: LERCARA F. – CASTRONOVO D.J. S. - VICARI Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado con sezione ad indirizzo musicale Centro Territoriale Risorse dei Servizi per l'Integrazione degli Alunni in Situazione di Handicap Osservatorio di Area Distretto n.6



Via Autonomia 17/A- 90025 - LERCARA FRIDDI (PA) Tel.: 0918251147/0918251404 Codice Univoco Ufficio: UFQGIF - C.F.: 85000510827 - Cod. Mecc. PAIC81600B

Email: paic81600b@istruzione.it - paic81600b@pec.istruzione.it - Web: http://www.iclercarafriddi.edu.it

Circ. N 400 Lercara Friddi. 04/06/2024

I.C. "A.Giordano" Lercara Friddi **Prot. 0004208 del 04/06/2024**

IV (Uscita)

Ai Docenti Scuola Primaria Al DSGA LERCARA FRIDDI

OGGETTO: Variazione orario scrutini Scuola Primaria Lercara

Le operazioni di scrutinio finale si svolgeranno in presenza presso il Plesso Scianna di Lercara Friddi secondo il seguente Calendario:

Dal 7 giugno 2024	h. 1.00	Cons. scrutini II Quadrimestre
Martedì 11 giugno (pomeriggio)	Scrutini II Quadrimestre	Scuola Primaria Lercara Friddi - IVA 14,00 – IVB 14.30 – VB 15.00 – VD 15.30 – IIA 16.00 - VA 16.30 - IVC 16.30 – - IIC 17.00 – IIB 17.30 – IIIB 18.00 – IIIA 18.30 – - IB 15.00 – IA 15.30 – VC 17.00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO
Rosalba S. Sabratino